平成28年10月 31日

各 位

会 社 名 株式会社 松屋フーズ

代表者名 代表取締役社長 瓦葺 一利

 （コード番号  9887）

問合せ先 常務取締役経営管理本部長 丹沢紀一郎

 （TEL．0422-38-1121）

剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当剰余金の配当（記念配当）（記念配当）（記念配当）（記念配当）及び及び及び及び配当予想配当予想配当予想配当予想に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 28 年 10 月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年 9 月 30 日を基準日とす

る剰余金の配当（中間配当）を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１．中間配当の内容

 決  定  額

直近の配当予想

（平成28年5月12日公表）

前期実績

（平成28年3月期

第2四半期末配当）

基 準 日 平成28年9月30日 同左 平成27年9月30日

１株当たり配当金 13円 00銭 12円 00銭 12円 00銭

配当金総額 247百万円 － 228百万円

効力発生日 平成28年12月 9日 － 平成27年12月 10日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、平成28年6月 16日をもちまして、創業50周年を迎えることができました。これもひとえに株主

様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の賜物と心から感謝申し上げます。

 つきましては、これまでご支援いただきました株主様への感謝の意を表し、平成29年3月期の中間配当金

を前回予想の1株当たり12円に対し、記念配当として１円増配し、13円とすることといたしました。

 また、期末配当金の予想につきましても前回予想から記念配当として１株当たり1円増配し13円に修正い

たしました。これにより、年間配当金は普通配当24円に記念配当2円を加えた合計26円となり、前期実績か

ら1株当たり、2円の増配を予想しております。

 なお、期末配当金の件につきましては、平成29年6月に開催予定の株主総会に付議させていただく予定で

す。

３．期末配当の予想修正

 １株あたり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期 末 合 計

配当予想  13円 00銭 26円 00銭

当期実績 13円 00銭

前期実績

(平成28年3月期)

12円 00銭 12円 00銭 24円 00銭

以 上

matsuyair
新規スタンプ